[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
       от  03.06.2024 г.                                                                                  № 915
  О внесении изменений в
  постановление  администрации округа
  от 21.05.2024 № 851

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 21.05.2024 г. № 851 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии из бюджета Чагодощенского муниципального округа социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимися государственными (муниципальными) учреждениями»  (далее – Порядок) следующие изменения:

  1.1. В приложении 1 к постановлению, приложениях 2,3  к Соглашению о предоставлении социально ориентированной некоммерческой организации субсидии за счет средств бюджета Чагодощенского муниципального округа буквы «М.П.» заменить на «М.П. (при наличии)»;
1.2. В приложении 2 к Порядку определения объема и предоставления субсидии из бюджета Чагодощенского муниципального округа социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями  пункт 7 изложить  в новой редакции:

«7. Юридические адреса и банковские реквизиты Сторон
	Администрация
	Организация

	Место нахождения
	Место нахождения

	ИНН/КПП
	ИНН/КПП

	банковские реквизиты:

расчетный счет

банк получателя, БИК

номер телефона

адрес электронной почты

Должность, ФИО, подпись

М.П.

	банковские реквизиты:

расчетный счет

банк получателя, БИК

номер телефона

адрес электронной почты

Должность, ФИО, подпись

М.П. (при наличии)»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Чагодощенского муниципального округа                     А.В. Косёнков